Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. --------------------------------------------------------------------

Następnie Przewodniczący Zgromadzenia zarządził jawne głosowanie nad projektem uchwały, a po

głosowaniu stwierdził, że w głosowaniu łącznie oddano 17.056.194 (siedemnaście milionów

pięćdziesiąt sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery) głosy, że wszystkie głosy oddano "za" uchwałą,

nie oddano głosów "przeciwnych" ani "wstrzymujących się", wobec czego uchwała w powyższym

brzmieniu została podjęta jednomyślnie. ----------------------------------------------------------------------

[...]

1564 ze zmianami) w kwocie ------------------------------------------------- 1.000,OOzł

B) 23% podatku od towarów i usług od wynagrodzenia za dokonanie czynności notarialnej ----------------
w kwocie --------------------------------------------------------------------------------------------------- 230,OOzł

RAZEM: 1.230,00zł (jeden tysiąc dwieście trzydzieści złotych). ------------------------------------------.~----

Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany.

Na oryginale aktu notarialnego znajduje się własnoręczny podpis Pana Jana Lubińskiego oraz

notariusza.

Przewodniczący Zgromadzenia przedstawił następujący projekt uchwały:

[...]

-------------------------------------------------------------------;.",' (1

Następnie Przewodniczący Zgromadzenia zarządził tajne głosowanie nad projektem uchw

zaznaczając że nie bierze udziału w głosowaniu osobiście ani jako przedstawiciel Akcjonariusza, a po

głosowaniu stwierdził, że w głosowaniu łącznie oddano 15.811.750 (piętnaście milionów osiemset

jedenaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt) głosów, że wszystkie głosy oddano "za" uchwałą, nie

oddano głosów "przeciwnych" ani "wstrzymujących się", wobec czego uchwała w powyższym

brzmieniu została podjęta jednomyślnie. -------------------------------------:----------------------------~---